
, „ ,
DODATEK č. 1

K ZAVERKOVEMU LISTU ZE DNE 03.09.2020

("DODATEK")

A502/05M12024 .
vyu. ?. 4924 2022

DODAVATEL: ( "*“ 43'4'. 20221 ť ] )

ALPIQ ENERGY SE ] se sídlem Jungmannova 26/15, Praha — Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 28477090, DIČ: C228477090, zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 314381 | Zastoupené: Radek Klouda, | číslo licence na

obchod s plynem: | číslo licence na obchod s elektřinou: číslo registrace u OTE: 109 ! zákaznická linka: +420246034555 |

kontaktní e-mail: | bankovní spojení: účet č. edený UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

ZÁKAZNÍK:

Obchodní firma Město Příbram

IČ 00243132

Sídlo Tyršova 108, 261 01 Příbram—Příbram I
'

Zastoupen Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

PŘEDMĚT DODATKU:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně závěrkového listu uzavřeného dne 0309.2020 („Závěrkový list“)z
K Závěrkovému listu se tímto přidává následující odběrné místo:

EAN: 859182400601573991
Adresa: Školní129, 261 01 Příbram
Jistič: 50,00
Sazba: C02d
Spotřeba VT: 1,000 kWh / rok, Spotřeba NT: 0,000 kWh/ rok, Celkem: 1,000 kWh /rok

Požadované datum zahájení dodávek *: 15.03.2022
* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

EAN: 859182400601481357
Adresa: Praž5ká 129, 261 01 Příbram

Jistič: 25,00
Sazba: C02d

Spotřeba VT: 6,000 kWh / rok, Spotřeba NT: 0,000 kWh / rok, Celkem: 6,000 kWh /rok

Požadované datum zahájení dodávek *: 01.12.2022
* reálné datum se může lišit : ohledem na legislativní lhůty

EAN: 859182400610454724
Adresa: Hradební 69, 261 01 Příbram

Jistič: 32,00
Sazba: COZd

Spotřeba VT: 1,000 kWh / rok, Spotřeba NT: 0,000 kWh / rok, Celkem: 1,000 kWh ]er

Požadované datum zahájení dodávek *: 01.12.2022
* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran,

2. Ostatní ustanovení Závěrkového listu zůstávají beze změn.

Datum podpisu _ %//Zď22 Datum podpisu _

Podpis Dodavatele
-

POdDÍS zákazníka

Zdeněk Čihákpředseda představenstva

Podpis DOdavatele;

JanKožušník člen představenstva

_ * , \ , , ( 1 ALP! ENERGY SE 20246034555

Damme Šnergll ]hlrnnln
\! Junglqnannova 26/15 I?:oQalpiq-energyxl

[&lžmmš "* ' * V' no 00 Praha - Nové Město www.alplq-energya

.
Strana 1 Z 1


